
Numero Nome Faixa Clas. Equipe Tempo

87 ANTONIO CARLOS OLIVEIRA ALVES M3135 - CENTRO DE IMAGEM 00:15:51

110 FÁBIO FRANÇA CONSTANTINO M3135 - ALL TRAINING RUN 00:16:29

186 WOSHIGNTON TADEU DONATO DA SILVA M2125 - SÃO MIGUEL DO ANTA 00:16:31

124 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO M3135 1

LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:16:35

146 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA M4145 1 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:16:41

179 WDSON TADEU DONATO DA SILVA M2125 1 SÃO MIGUEL DO ANTA 00:17:01

170 SAMUEL GONÇALVES MIRANDA M3640 1 SPEEDY FOX 00:17:14

151 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - AMC 00:17:46

169 RUY VIDAL DE  SOUZA JUNIOR M3640 - ULTRAPACE 00:17:57

126 HIAGO RUÍS MENDES DA SILVA M2125 - NÃO TENHO 00:18:11

129 IAGO FERREIRA CORREIA M2125 2 AMC 00:18:49

157 PAULO GUIMARÃES DA SILVA M4650 1 AMC 00:18:55

108 FABIANO PAULO DOS SANTOS M4145 2 MAIS QUE VENCEDORES 00:19:00

86 ALLYSOM ADDEM M3135 2 PASSO FIRME 00:19:02

138 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO M3135 3 00:19:02

185 WILLIAN DE PAULA SILVA M3135 4 AMC 00:19:07

106 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA M3135 5 AMC 00:19:16

107 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA M4145 3 THEO FLASH 00:19:17

84 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 6 AMC 00:19:20

121 GERCI JOSE DE LISBOA M6170 1 00:19:24

142 LUIZ AUGUSTO DA CRUZ ANDRÉ M2125 3 ACTKD 00:19:30

136 JUANDER PEREIRA DIAS M2630 1 00:19:32

187 YURI AQUILA DA SILVA M2630 2 00:19:50

134 JOSE GERALDO DUARTE M5155 1 AMC 00:19:56

190 CLAUDNEY GOMES DA SILVA M4650 2 00:19:57

152 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS M5660 1 AC PASSO FIRME 00:19:59

150 MATHEUS VIDAL OLIVERIA M2125 4
LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO
00:20:08

172 SILLAS MONTEIRO ALVES M3135 7 BIOSPORT 00:20:11

93 CELSO ISIDORO DA COSTA M5155 2 AMC 00:20:16

194 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M4145 4
ELITE RUNNERS MARIANA 

MG
00:20:35

145 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6170 2

ASSOCIAÇÃO 

MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:20:37

161 RICARDO CARVALHO M4650 3 AMC 00:20:39

112 FERNANDO PAULO EUSÉBIO LOREDO M3640 2 AMC 00:20:43

97 DELCIDIO SOUSA NERES M4650 4 AMC 00:20:50

176 WALTÉRIO DE PAULA LESSA M6170 3 AVULSO 00:20:53

178 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M2125 5 AMC 00:20:56

155 PABLO LUCAS TEIXEIRA M2125 6 00:21:09

95 DANIEL MARLON DA SILVA M3135 8
LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO
00:21:17

88 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5155 3 AMC 00:21:20

96 DAVI DE CARVALHO M1620 1 SAA 00:21:31
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113 FERNANDO TOMAZ LAURINDO DA SILVA M4145 5 AMC 00:21:33

177 WANDER MAURO DE ARAUJO M5155 4 ACM 00:21:35

195 JULIO CESAR DA CRUZ M2630 3 00:21:41

82 AGNALDO VALERIANO PAIVA M6170 4 SAA 00:21:43

92 AUDIRSIO ZITO DA SILVA M4145 6 AMC 00:22:16

91 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4145 7 ELITE RUNNERS 00:22:21

156 PATRICK DE ARAÚJO SILVA M2630 4 ARAUJOS NOS ESPORTES 00:22:23

122 GILSON ARLINDO NUNES M3135 9 AMC 00:22:30

109 FABIO AUGUSTO DE TOLEDO NUNES M3640 3 00:22:42

160 RAMON VIEIRA DE FREITAS M2125 7 SAA 00:22:58

101 EDERSON LUIZ TEIXEIRA M3640 - AVULSO 00:23:01

173 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES M3640 4 NA 00:23:07

147 MÁRCIO LUCIANO SOARES M3640 5 00:23:10

181 WELLINGTON SANTOS MADEIRA M4145 8 00:23:15

128 HUMBERTO BELEON MENDES M2125 8 PÉ DE FERRO 00:23:51

183 WENDER VILELA DE MATOS M1620 2 00:23:55

105 ERIK MATHEUS SILVA M2125 9 00:23:57

149 MARLON FERREIRA SANTANA M2630 5 00:24:13

174 VALMIR ROGÉRIO COELHO M3640 6 00:24:32

166 ROGERIO ALVES M5155 5 SAA 00:24:33

120 GERALDO MAGELA SANTOS SAMPAIO M3135 10 AMC 00:24:35

168 ROMUALDO GAUDINO M7199 1 00:25:00

165 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M3640 7 AMC 00:25:12

111 FELIPE JUNIO LOPES M1620 3 ACTKD 00:25:40

127 HUGO GABRIEL MARINHO M2125 10 00:25:40

139 JULIO CESAR IZIDORO M4145 9 00:25:50

182 WELLINGTON TADEU PEREIRA M5660 2 PAMPULHA 00:25:57

94 DANIEL LUCAS ARAÚJO M3640 8 00:26:12

153 NORTON M6170 5
GUERREIROS DA 

MONTANHA
00:26:14

193 JULIANO BARBOSA M3640 9 00:26:16

104 ELEONARDO LUCAS PEREIRA M4145 10 00:26:22

158 RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA M3640 10 CORRIDA PERFEITA 00:26:25

162 RICARDO REIS NETO M4145 11
GUERREIROS DA 

MONTANHA
00:26:26

123 GILSON RAIMUNDO DOS PASSOS M5155 6 LEÃO DE JUDÁ 00:26:28

83 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M6170 6 SAA 00:26:41

131 JOAO PAULO DA COSTA REIS M2630 6 00:26:41

118 GERALDO DE SOUZA FERREIRA M6170 7 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:26:50

130 IGOR DE SENA LIMA M3135 - VOANDO BAIXO 00:26:58

89 ANTONIO MÁRCIO DA ANUNCIAÇÃO M5660 3 AMA 00:27:01

154 OTÁVIO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA M1620 4 SAA 00:27:08

171 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO SANTOS M5155 7 AMC 00:27:56

103 EDMAR JULIO FERREIRA SOARES M4145 12 AMC 00:28:13

135 JOSÉ NILSON JARDIM M6170 8 AMC 00:28:54

191 BRUNO HENRIQUE DA SILVA M3640 11 00:29:14

204 FLAVIA ROBERTA PENA M2630 7 00:29:14

99 DOUGLAS NATAN SILVA M4650 5 00:29:23

119 GERALDO EDMUNDO GOMES M5660 4 00:29:40

98 DENILSON EDGAR SILVA M4145 - SHOPPING CABANAS 00:30:28

143 LUIZ BRAZ ALFENAS M6170 9 AVULSO 00:31:50

132 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA FERREIRA M1620 5 CORRIDA PERFEITA 00:36:03
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159 RAFAEL MOTA DE CARVALHO M3640 - - 00:36:18

117 GBRIEL LUIZ DA SILVA M2630 8 00:36:29

114 FILIPE STRUTZ PINTO M2630 9 00:36:30
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Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo

5 ANA PAULA DE ALMEIDA FERREIRA F4650 - JUJU ARTESANATO 00:18:17

15 DAIANE ALVES F3135 - JUJU ARTESANATO 00:19:59

29 JOVITA DA SILVA XAVIER F5660 - AMC 00:20:36

21 ELIZABETH APARECIDA DA CONCEICÃO F4145 - 00:21:03

31 JUSSARA MARIA DE GABRIEL F4650 - AMC 00:22:29

76 TEREZINHA MARTINS F4145 1 PORTO FIRME 00:23:00

70 SIRLENE DA SILVA PONTES F4650 - 00:23:04

7 ANDRÉIA JULIANA GOMES F4650 1 00:23:30

55 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES F3135 1 AMC 00:23:41

38 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA F1620 1 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:24:03

58 NILZA ROCHA LISBOA F5660 1 00:24:21

61 PATRICIA DE SOUZA SILVA F2125 1 - 00:24:28

17 EDINEIA OLIVEIRA F3135 2 AMC 00:24:44

54 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS F3135 3 00:25:17

26 JAQUELINE ROSA F3640 1 AMC 00:25:25

73 SUELI MARIA DA SILVA F3135 4 00:25:41

62 PATRICIA HELENA DA SILVA F3640 2 AMC/MULHERADA 

FRENETICAS

00:25:52

71 SOLIMAR CRISTINA GONÇALVES F3135 5 00:26:29

2 ALINE LAGE F4650 2 SAA 00:26:55

203 GISELI FERREIRA BARROS F4650 3 00:27:17

19 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 4 AMC 00:27:25

28 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA F3135 6 AMC 00:27:36

35 LÚCIA APARECIDA BARBOSA F5155 1 00:27:55

69 SIMONE MACHADO DA SILVA F3640 3 SAGAT TEAM 00:28:01

6 ANA PAULA DE FREITAS MOTA F2125 2 AMV VÔLEI 00:28:04

24 ERICA FERNANDA DOS S.  ANDRADE 

FREITAS

F3135 7 00:28:07

9 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F4650 5 AMC 00:28:08

48 MARIA SONIA DE OLIVEIRA F5660 2 LILIPEREIRAPERSONAL 00:28:13

13 CELIA PATRICIA CARNEIRO F4145 2 CORRE VINTE ALQUEIRES 00:28:14

53 MISLENE OLIVEIRA F4145 3 00:28:23

49 MARIANA MENDES CORREA DA COSTA F2630 1 NOVA GERAÇÃO 00:28:24

65 ROSILENE DA SILVA BERNARDES 

NUNES

F5155 2 SAA- VILA SAMARCO 00:28:26

77 VALDETE ALVES BATISTA F5660 3 SAA 00:28:26

4 ANA PAULA DA SILVA F3640 4 ACADEMIA PLENA FORMA 00:28:54

46 MARIA EFIGENIA DA FONSECA F3640 5 AMC 00:28:59

67 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F4650 6 AMC 00:29:12

80 VERA APARECIDA COTA ARAUJO F5155 3 ACM 00:29:14

74 SUELY MORAES F5660 4 SAA 00:29:28

8 AUGUSTA IZABEL FONSECA F5660 5 AMC 00:29:42

201 DAISE RIBEIRO HUBNER F3135 8 00:29:57
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81 WELLIDA MARA GONÇALVES F3135 9 EQUIPE MUTLEY 

RUNNERS

00:30:16

60 PAOLA DE FÁTIMA BARBOSA E SILVA F3640 6 00:30:21

56 NAYARA RODRIGUES PEREIRA F2630 2 00:30:28

37 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA F3640 7 SAA 00:30:29

18 EDNEIA DA SILVA F3640 8 AMC 00:30:45

34 LOURDES ANTONIA VENANCIO F4145 4 00:30:50

36 LUCIA DE FÁTIMA VIEIRA CASTRO F5660 6 PARTICULAR 00:30:52

12 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS F2630 3 00:30:59

78 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES F3640 9 AMC 00:30:59

41 MARCILENE SILVA F4145 5 AMC 00:31:01

72 STEPHANY GANDER FRANÇA LOPES 

BARBOSA

F2630 4 00:31:16

68 SILVIANA MARIA DOS SANTOS F3640 10 00:31:23

52 MIRTES FERNANDA DE ASSIS F3135 10 AMC 00:31:32

44 MARIA DE ABREU GONÇALVES F5660 7 00:31:47

20 ELISANGELA CRISTINA JALES DE 

ALMEIDA

F3640 11 AMC 00:32:01

43 MARIA APARECIDA PEREIRA F6170 1 ULTRAPACE 00:32:22

45 MARIA EDUARDA ELEUTERIO F2125 3 00:32:32

59 OSVALDINA MARIANO MACHADO PINTO F5660 8 SAA TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:32:45

1 ADRIANY F5155 4 00:33:00

66 SHEILA GRACIENE MARTINS F3640 12 00:33:28

57 NEIDE LOPES FERREIRA F4145 6 ACM 00:34:16

64 RITA MOL F5155 5 00:34:39

192 ENI GABRIEL ESTEVAM F6170 2 00:35:00

79 VANDA ALVES DA ROCHA F5155 6 00:35:31

33 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN F2630 5 AMC 00:36:10

23 ELIZETE ANGELA DE OLIVEIRA 

GONCALVES

F4650 7 00:36:14

63 POLIANE DELAZZARI SANTANA F3640 13 00:36:15

40 MARAÍZA SO0UZA LIMA SALES E SILVA F3640 14 00:36:42

50 MARINA ALVES BATISTA F3135 11 00:38:07

14 CIBELE CARDOSO PEREIRA F4650 8 SAA 00:39:10

16 DAYANE MARA ALVES SILVA F3135 12 00:41:21

22 ELIZANDRA DA SILVA PINHEIRO F4145 7 00:41:21

202 ELIENE TALES F5155 7 00:41:47

42 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA 

ALVES

F5155 8 SAA 00:43:03
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Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo

21 ELIZABETH APARECIDA DA CONCEICÃO F4145 - 00:21:03

31 JUSSARA MARIA DE GABRIEL F4650 - AMC 00:22:29

70 SIRLENE DA SILVA PONTES F4650 - 00:23:04

7 ANDRÉIA JULIANA GOMES F4650 1 00:23:30

55 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES F3135 1 AMC 00:23:41

61 PATRICIA DE SOUZA SILVA F2125 1 - 00:24:28

17 EDINEIA OLIVEIRA F3135 2 AMC 00:24:44

54 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS F3135 3 00:25:17

73 SUELI MARIA DA SILVA F3135 4 00:25:41

62 PATRICIA HELENA DA SILVA F3640 1 AMC/MULHERADA 

FRENETICAS

00:25:52

71 SOLIMAR CRISTINA GONÇALVES F3135 5 00:26:29

2 ALINE LAGE F4650 2 SAA 00:26:55

19 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA F4650 3 AMC 00:27:25

28 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS SILVA F3135 6 AMC 00:27:36

35 LÚCIA APARECIDA BARBOSA F5155 1 00:27:55

69 SIMONE MACHADO DA SILVA F3640 2 SAGAT TEAM 00:28:01

6 ANA PAULA DE FREITAS MOTA F2125 2 AMV VÔLEI 00:28:04

9 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA F4650 4 AMC 00:28:08

77 VALDETE ALVES BATISTA F5660 1 SAA 00:28:26

4 ANA PAULA DA SILVA F3640 3 ACADEMIA PLENA FORMA 00:28:54

67 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES F4650 5 AMC 00:29:12

80 VERA APARECIDA COTA ARAUJO F5155 2 ACM 00:29:14

8 AUGUSTA IZABEL FONSECA F5660 2 AMC 00:29:42

37 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA MALTA F3640 4 SAA 00:30:29

34 LOURDES ANTONIA VENANCIO F4145 1 00:30:50

36 LUCIA DE FÁTIMA VIEIRA CASTRO F5660 3 PARTICULAR 00:30:52

12 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS F2630 1 00:30:59

78 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES F3640 5 AMC 00:30:59

41 MARCILENE SILVA F4145 2 AMC 00:31:01

72 STEPHANY GANDER FRANÇA LOPES 

BARBOSA

F2630 2 00:31:16

68 SILVIANA MARIA DOS SANTOS F3640 6 00:31:23

52 MIRTES FERNANDA DE ASSIS F3135 7 AMC 00:31:32

44 MARIA DE ABREU GONÇALVES F5660 4 00:31:47

20 ELISANGELA CRISTINA JALES DE 

ALMEIDA

F3640 7 AMC 00:32:01

45 MARIA EDUARDA ELEUTERIO F2125 3 00:32:32

59 OSVALDINA MARIANO MACHADO PINTO F5660 5 SAA TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:32:45

1 ADRIANY F5155 3 00:33:00

66 SHEILA GRACIENE MARTINS F3640 8 00:33:28

57 NEIDE LOPES FERREIRA F4145 3 ACM 00:34:16

79 VANDA ALVES DA ROCHA F5155 4 00:35:31
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23 ELIZETE ANGELA DE OLIVEIRA 

GONCALVES

F4650 6 00:36:14

63 POLIANE DELAZZARI SANTANA F3640 9 00:36:15

40 MARAÍZA SO0UZA LIMA SALES E SILVA F3640 10 00:36:42

14 CIBELE CARDOSO PEREIRA F4650 7 SAA 00:39:1044
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Numero Nome Fx.Et. Cl.Fx. Equipe Tempo

151 MAURICIO DOS SANTOS DA SILVA M3135 - AMC 00:17:46

169 RUY VIDAL DE  SOUZA JUNIOR M3640 - ULTRAPACE 00:17:57

126 HIAGO RUÍS MENDES DA SILVA M2125 - NÃO TENHO 00:18:11

129 IAGO FERREIRA CORREIA M2125 1 AMC 00:18:49

157 PAULO GUIMARÃES DA SILVA M4650 1 AMC 00:18:55

138 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO M3135 1 00:19:02

185 WILLIAN DE PAULA SILVA M3135 2 AMC 00:19:07

106 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA M3135 3 AMC 00:19:16

84 ALEX PAULO DE OLIVEIRA M3135 4 AMC 00:19:20

142 LUIZ AUGUSTO DA CRUZ ANDRÉ M2125 2 ACTKD 00:19:30

187 YURI AQUILA DA SILVA M2630 1 00:19:50

134 JOSE GERALDO DUARTE M5155 1 AMC 00:19:56

150 MATHEUS VIDAL OLIVERIA M2125 3 LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO

00:20:08

172 SILLAS MONTEIRO ALVES M3135 5 BIOSPORT 00:20:11

93 CELSO ISIDORO DA COSTA M5155 2 AMC 00:20:16

194 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA M4145 1 ELITE RUNNERS MARIANA 

MG

00:20:35

145 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO M6170 1 ASSOCIAÇÃO 

MARIANENSE DE 

CORREDORES

00:20:37

112 FERNANDO PAULO EUSÉBIO LOREDO M3640 1 AMC 00:20:43

97 DELCIDIO SOUSA NERES M4650 2 AMC 00:20:50

178 WANDERSON ALEXANDRE BORGES M2125 4 AMC 00:20:56

155 PABLO LUCAS TEIXEIRA M2125 5 00:21:09

88 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES M5155 3 AMC 00:21:20

96 DAVI DE CARVALHO M1620 1 SAA 00:21:31

177 WANDER MAURO DE ARAUJO M5155 4 ACM 00:21:35

195 JULIO CESAR DA CRUZ M2630 2 00:21:41

91 ARLEM NAZARETH DE DEUS M4145 2 ELITE RUNNERS 00:22:21

122 GILSON ARLINDO NUNES M3135 6 AMC 00:22:30

160 RAMON VIEIRA DE FREITAS M2125 6 SAA 00:22:58

181 WELLINGTON SANTOS MADEIRA M4145 3 00:23:15

128 HUMBERTO BELEON MENDES M2125 7 PÉ DE FERRO 00:23:51

183 WENDER VILELA DE MATOS M1620 2 00:23:55

105 ERIK MATHEUS SILVA M2125 8 00:23:57

149 MARLON FERREIRA SANTANA M2630 3 00:24:13

120 GERALDO MAGELA SANTOS SAMPAIO M3135 7 AMC 00:24:35

165 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA M3640 2 AMC 00:25:12

111 FELIPE JUNIO LOPES M1620 3 ACTKD 00:25:40

139 JULIO CESAR IZIDORO M4145 4 00:25:50

153 NORTON M6170 2 GUERREIROS DA 

MONTANHA

00:26:14

104 ELEONARDO LUCAS PEREIRA M4145 5 00:26:22

162 RICARDO REIS NETO M4145 6 GUERREIROS DA 

MONTANHA

00:26:26

83 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO M6170 3 SAA 00:26:41

89 ANTONIO MÁRCIO DA ANUNCIAÇÃO M5660 1 AMA 00:27:01

154 OTÁVIO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA M1620 4 SAA 00:27:0843
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171 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO SANTOS M5155 5 AMC 00:27:56

103 EDMAR JULIO FERREIRA SOARES M4145 7 AMC 00:28:13

135 JOSÉ NILSON JARDIM M6170 4 AMC 00:28:54

98 DENILSON EDGAR SILVA M4145 - SHOPPING CABANAS 00:30:28

159 RAFAEL MOTA DE CARVALHO M3640 - - 00:36:18

114 FILIPE STRUTZ PINTO M2630 4 00:36:3049

46

47

48

44

45

   

 Página : 

9 
 



Descrição Faixa Class. Num. Nome Equipe Tempo

1 96 DAVI DE CARVALHO SAA 00:21:31

2 183 WENDER VILELA DE MATOS 00:23:55

3 111 FELIPE JUNIO LOPES ACTKD 00:25:40

4 154 OTÁVIO VITOR MIRANDA DE OLIVEIRA SAA 00:27:08

5 132 JOÃO PEDRO DE OLIVEIRA FERREIRA CORRIDA PERFEITA 00:36:03

1 179 WDSON TADEU DONATO DA SILVA SÃO MIGUEL DO ANTA 00:17:01

2 129 IAGO FERREIRA CORREIA AMC 00:18:49

3 142 LUIZ AUGUSTO DA CRUZ ANDRÉ ACTKD 00:19:30

4 150 MATHEUS VIDAL OLIVERIA LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO

00:20:08

5 178 WANDERSON ALEXANDRE BORGES AMC 00:20:56

6 155 PABLO LUCAS TEIXEIRA 00:21:09

7 160 RAMON VIEIRA DE FREITAS SAA 00:22:58

8 128 HUMBERTO BELEON MENDES PÉ DE FERRO 00:23:51

9 105 ERIK MATHEUS SILVA 00:23:57

10 127 HUGO GABRIEL MARINHO 00:25:40

1 136 JUANDER PEREIRA DIAS 00:19:32

2 187 YURI AQUILA DA SILVA 00:19:50

3 195 JULIO CESAR DA CRUZ 00:21:41

4 156 PATRICK DE ARAÚJO SILVA ARAUJOS NOS ESPORTES 00:22:23

5 149 MARLON FERREIRA SANTANA 00:24:13

6 131 JOAO PAULO DA COSTA REIS 00:26:41

7 204 FLAVIA ROBERTA PENA 00:29:14

8 117 GBRIEL LUIZ DA SILVA 00:36:29

9 114 FILIPE STRUTZ PINTO 00:36:30

1 124 GLAUBER CÉSAR CRUZ CUSTÓDIO LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO 

PERSONALIZADO

00:16:35

2 86 ALLYSOM ADDEM PASSO FIRME 00:19:02

3 138 JÚLIO CÉSAR RIBEIRO 00:19:02

4 185 WILLIAN DE PAULA SILVA AMC 00:19:07

5 106 ERIWAMBERG PAULA DA SILVA AMC 00:19:16

6 84 ALEX PAULO DE OLIVEIRA AMC 00:19:20

7 172 SILLAS MONTEIRO ALVES BIOSPORT 00:20:11

8 95 DANIEL MARLON DA SILVA LUCAS MAROTTA 

TREINAMENTO

00:21:17

9 122 GILSON ARLINDO NUNES AMC 00:22:30

10 120 GERALDO MAGELA SANTOS SAMPAIO AMC 00:24:35

1 170 SAMUEL GONÇALVES MIRANDA SPEEDY FOX 00:17:14

36 até 40 anos

31 até 35 anos

26 até 30 anos

21 até 25 anos

27ª CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN

05 KM - Faixa Etária - Masculino 

até 20 anos
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2 112 FERNANDO PAULO EUSÉBIO LOREDO AMC 00:20:43

3 109 FABIO AUGUSTO DE TOLEDO NUNES 00:22:42

4 173 SYMON DE SOUZA OLIVEIRA TORRES NA 00:23:07

5 147 MÁRCIO LUCIANO SOARES 00:23:10

6 174 VALMIR ROGÉRIO COELHO 00:24:32

7 165 RODRIGO MAGALHAES TEIXEIRA AMC 00:25:12

8 94 DANIEL LUCAS ARAÚJO 00:26:12

9 193 JULIANO BARBOSA 00:26:16

10 158 RAFAEL DINIZ DE OLIVEIRA CORRIDA PERFEITA 00:26:25

11 191 BRUNO HENRIQUE DA SILVA 00:29:14

1 146 MÁRCIO ARLINDO MOREIRA TEIXEIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:16:41

2 108 FABIANO PAULO DOS SANTOS MAIS QUE VENCEDORES 00:19:00

3 107 FABIANO NASCIMENTO DE OLIVEIRA THEO FLASH 00:19:17

4 194 WEBERTE BARBOSA DE OLIVEIRA ELITE RUNNERS MARIANA 

MG

00:20:35

5 113 FERNANDO TOMAZ LAURINDO DA 

SILVA

AMC 00:21:33

6 92 AUDIRSIO ZITO DA SILVA AMC 00:22:16

7 91 ARLEM NAZARETH DE DEUS ELITE RUNNERS 00:22:21

8 181 WELLINGTON SANTOS MADEIRA 00:23:15

9 139 JULIO CESAR IZIDORO 00:25:50

10 104 ELEONARDO LUCAS PEREIRA 00:26:22

11 162 RICARDO REIS NETO GUERREIROS DA 

MONTANHA

00:26:26

12 103 EDMAR JULIO FERREIRA SOARES AMC 00:28:13

1 157 PAULO GUIMARÃES DA SILVA AMC 00:18:55

2 190 CLAUDNEY GOMES DA SILVA 00:19:57

3 161 RICARDO CARVALHO AMC 00:20:39

4 97 DELCIDIO SOUSA NERES AMC 00:20:50

5 99 DOUGLAS NATAN SILVA 00:29:23

1 134 JOSE GERALDO DUARTE AMC 00:19:56

2 93 CELSO ISIDORO DA COSTA AMC 00:20:16

3 88 ANTÔNIO JOSÉ GONÇALVES AMC 00:21:20

4 177 WANDER MAURO DE ARAUJO ACM 00:21:35

5 166 ROGERIO ALVES SAA 00:24:33

6 123 GILSON RAIMUNDO DOS PASSOS LEÃO DE JUDÁ 00:26:28

7 171 SIDERLEI CARVALHO RIBEIRO SANTOS AMC 00:27:56

1 152 MAURO EVANGELISTA DOS SANTOS AC PASSO FIRME 00:19:59

2 182 WELLINGTON TADEU PEREIRA PAMPULHA 00:25:57

3 89 ANTONIO MÁRCIO DA ANUNCIAÇÃO AMA 00:27:01

4 119 GERALDO EDMUNDO GOMES 00:29:40

1 121 GERCI JOSE DE LISBOA 00:19:24

2 145 MÁRCIO ANTÔNIO RIBEIRO ASSOCIAÇÃO MARIANENSE 

DE CORREDORES

00:20:37

3 176 WALTÉRIO DE PAULA LESSA AVULSO 00:20:53

4 82 AGNALDO VALERIANO PAIVA SAA 00:21:43

5 153 NORTON GUERREIROS DA 

MONTANHA

00:26:14

61 até 70 anos

56 até 60 anos

51 até 55 anos

46 até 50 anos

41 até 45 anos

36 até 40 anos
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6 83 ALAIR SANTANA FIGUEIREDO SAA 00:26:41

7 118 GERALDO DE SOUZA FERREIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:26:50

8 135 JOSÉ NILSON JARDIM AMC 00:28:54

9 143 LUIZ BRAZ ALFENAS AVULSO 00:31:50

1 168 ROMUALDO GAUDINO 00:25:00

71 ANOS ACIMA

61 até 70 anos
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Descrição Faixa Class. Num. Nome Equipe Tempo

1 38 LUISA CARNEIRO MOREIRA TEIXEIRA CORRE VINTE ALQUEIRES 00:24:03

1 61 PATRICIA DE SOUZA SILVA - 00:24:28

2 6 ANA PAULA DE FREITAS MOTA AMV VÔLEI 00:28:04

3 45 MARIA EDUARDA ELEUTERIO 00:32:32

1 49 MARIANA MENDES CORREA DA COSTA NOVA GERAÇÃO 00:28:24

2 56 NAYARA RODRIGUES PEREIRA 00:30:28

3 12 CAROLINA MENDONÇA DOS SANTOS 00:30:59

4 72 STEPHANY GANDER FRANÇA LOPES 

BARBOSA

00:31:16

5 33 LOHRAYNE TOSTA CANSIAN AMC 00:36:10

1 55 NAYARA CRISTINA QUINTAO GOMES AMC 00:23:41

2 17 EDINEIA OLIVEIRA AMC 00:24:44

3 54 NATALIA RAFAELAGOMES SANTOS 00:25:17

4 73 SUELI MARIA DA SILVA 00:25:41

5 71 SOLIMAR CRISTINA GONÇALVES 00:26:29

6 28 JOSIANE ROBERTA DOS SANTOS 

SILVA

AMC 00:27:36

7 24 ERICA FERNANDA DOS S.  ANDRADE 

FREITAS

00:28:07

8 201 DAISE RIBEIRO HUBNER 00:29:57

9 81 WELLIDA MARA GONÇALVES EQUIPE MUTLEY RUNNERS 00:30:16

10 52 MIRTES FERNANDA DE ASSIS AMC 00:31:32

11 50 MARINA ALVES BATISTA 00:38:07

12 16 DAYANE MARA ALVES SILVA 00:41:21

1 26 JAQUELINE ROSA AMC 00:25:25

2 62 PATRICIA HELENA DA SILVA AMC/MULHERADA 

FRENETICAS

00:25:52

3 69 SIMONE MACHADO DA SILVA SAGAT TEAM 00:28:01

4 4 ANA PAULA DA SILVA ACADEMIA PLENA FORMA 00:28:54

5 46 MARIA EFIGENIA DA FONSECA AMC 00:28:59

6 60 PAOLA DE FÁTIMA BARBOSA E SILVA 00:30:21

7 37 LUCIANE APARECIDA DE SOUZA 

MALTA

SAA 00:30:29

8 18 EDNEIA DA SILVA AMC 00:30:45

9 78 VALQUIRIAN GRIPE DA SILVA JALES AMC 00:30:59

10 68 SILVIANA MARIA DOS SANTOS 00:31:23

11 20 ELISANGELA CRISTINA JALES DE 

ALMEIDA

AMC 00:32:01

12 66 SHEILA GRACIENE MARTINS 00:33:28

13 63 POLIANE DELAZZARI SANTANA 00:36:15

36 até 40 anos

31 até 35 anos

21 até 25 anos

26 até 30 anos

27ª CORRIDA DA CIDADE DE MARIANA NIGHT RUN

05 KM - Faixa Etária - Feminino 

Feminino até 20 anos
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14 40 MARAÍZA SO0UZA LIMA SALES E SILVA 00:36:42

1 76 TEREZINHA MARTINS PORTO FIRME 00:23:00

2 13 CELIA PATRICIA CARNEIRO CORRE VINTE ALQUEIRES 00:28:14

3 53 MISLENE OLIVEIRA 00:28:23

4 34 LOURDES ANTONIA VENANCIO 00:30:50

5 41 MARCILENE SILVA AMC 00:31:01

6 57 NEIDE LOPES FERREIRA ACM 00:34:16

7 22 ELIZANDRA DA SILVA PINHEIRO 00:41:21

1 7 ANDRÉIA JULIANA GOMES 00:23:30

2 2 ALINE LAGE SAA 00:26:55

3 203 GISELI FERREIRA BARROS 00:27:17

4 19 ELIENE APARECIDA SIQUEIRA AMC 00:27:25

5 9 BEATRIZ LOURENÇO PESSOA AMC 00:28:08

6 67 SÍLVIA REGINA GOMES GONÇALVES AMC 00:29:12

7 23 ELIZETE ANGELA DE OLIVEIRA 

GONCALVES

00:36:14

8 14 CIBELE CARDOSO PEREIRA SAA 00:39:10

1 35 LÚCIA APARECIDA BARBOSA 00:27:55

2 65 ROSILENE DA SILVA BERNARDES 

NUNES

SAA- VILA SAMARCO 00:28:26

3 80 VERA APARECIDA COTA ARAUJO ACM 00:29:14

4 1 ADRIANY 00:33:00

5 64 RITA MOL 00:34:39

6 79 VANDA ALVES DA ROCHA 00:35:31

7 202 ELIENE TALES 00:41:47

8 42 MARGARETE AUXILIADORA BRAGA 

ALVES

SAA 00:43:03

1 58 NILZA ROCHA LISBOA 00:24:21

2 48 MARIA SONIA DE OLIVEIRA LILIPEREIRAPERSONAL 00:28:13

3 77 VALDETE ALVES BATISTA SAA 00:28:26

4 74 SUELY MORAES SAA 00:29:28

5 8 AUGUSTA IZABEL FONSECA AMC 00:29:42

6 36 LUCIA DE FÁTIMA VIEIRA CASTRO PARTICULAR 00:30:52

7 44 MARIA DE ABREU GONÇALVES 00:31:47

8 59 OSVALDINA MARIANO MACHADO 

PINTO

SAA TREINAMENTO 

ESPORTIVO

00:32:45

1 43 MARIA APARECIDA PEREIRA ULTRAPACE 00:32:22

2 192 ENI GABRIEL ESTEVAM 00:35:00

61 até 70 anos

56 até 60 anos

51 até 55 anos

46 até 50 anos

41 até 45 anos

36 até 40 anos
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